
    

Servizio Sanitario - REGIONE SARDEGNAServizio Sanitario - REGIONE SARDEGNA

DISTRETTO SOCIOSANITARIO GHILARZA BOSA

Determinazione del Direttore del Distretto Sociosanitario di Ghilarza - Bosa. 
N. 2473 del 21/11/2016                     

Adottata ai sensi dell'Art. 4 D.Lgso 165 del   30/03/01 e successive modificazioni  ed integrazioni  e in esecuzione delle
deliberazioni del D.G. N. 186 del 09/10/2008 e N. 454 dell'11/02/2008, 

PROPOSTA  N. 2320   DEL  25/10/2016                

OGGETTO: Autorizzazione impegno di spesa per inserimento paziente M.R.  presso le RR.SS.AA.
“Sole di Gallura” e successivamente “Smeralda” - Padru.

                    
                 IL DIRETTORE DEL DISTRETTO

                       VISTA  la deliberazione del Direttore Generale n. 538 del 19/06/2013 con la quale viene
affidato l'incarico temporaneo di Direttore della struttura complessa “Distretto Ghilarza-Bosa” al Dirigente
Medico Dr. Francesco Pes;  

                VISTA la deliberazione del Commissario Straordinario n. 955  del 23/12/2015 avente per
oggetto “Bilancio annuale di previsione anno 2016: determinazione budget dei singoli conti”,  con la
quale è stato approvato il  budget economico dei singoli  conti  della contabilità generale e delle
relative quote per ciascuna struttura aziendale;

                 DATO ATTO che, conseguentemente alla deliberazione citata, il Servizio Amministrativo
del  Distretto Socio Sanitario di Ghilarza-Bosa ha provveduto ad assumere l'autorizzazione n. 1 del
04/01/2016 comprendente la complessiva disponibilità assegnata al Distretto ripartita tra i diversi
codici di conto di competenza;

          RILEVATO che sul conto A502020911 “Acquisto di prestazioni residenziali da RSA” è  stato
previsto solamente l'importo per la copertura della spesa conseguente alla stipula dei Contratti con
la RSA “Villa S. Giuseppe” di Milis e Rsa “Randazzo” di Ales;

         DATO ATTO che, in seguito all'incremento di attività per l'inserimento della paziente M.R.
presso le RR.SS.AA. “Sole di Gallura” di Olbia e “Smeralda” di Padru,  risultante nei relativi verbali
U.V.T.  agli atti del Servizio di Accoglienza e Continuità Assistenziale  si rende necessario integrare
il conto in parola e provvedere all'assunzione della sub autorizzazione 81 di € 25130,00;
        
          VISTA la legge 10/2006;

DETERMINA

Per i motivi esposti in premessa:

1. di autorizzare per l'anno 2016 la spesa di € 25130,00, conseguente alle decisioni U.V.T. Di
cui ai verbali citati in premessa, sul conto economico A502020911 ”Acquisto di prestazioni
residenziali da RSA”.



2. di  autorizzare  il  Servizio  Bilancio  all'emissione del  mandato di  pagamento a seguito di
regolare  erogazione  delle  prestazioni  di  riabilitazione  autorizzate  e  di  presentazione di
relativa fattura ;

3. di   trasmettere  copia  della  presente  determinazione  alla  Direzione  Generale,  ai
Responsabili del Servizio Bilancio e Servizio AA.GG., al Collegio Sindacale, ciascuno per
la parte di propria competenza.

                                                                                  IL  DIRETTORE DEL DISTRETTO DI GHILARZA-BOSA
                                                                                                                                     - Dottor Francesco Pes -

Istruttoria: Coll. Amm.vo  Lilliana Deidda

Il sottoscritto Responsabile del Servizio Affari Generali Legali certifica che la presente

determinazione verrà pubblicata nell’Albo Pretorio di questa Azienda dal 30/11/2016 al

14/12/2016

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI

GENERALI

Dr.ssa Antonina Daga


	
	IL DIRETTORE DEL DISTRETTO
	DETERMINA

